oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm Lucrări de construire rețelei de Iluminat public în s. Vărzărești și s. Șendreni, raionul Nisporeni  

la procedura de achizitie, nr. ocds-b3wdp1-MD-1729613721359 din 28.10.2024  pentru suma  fără  TVA 

de 1 289 328, 59 lei (unu milion două sute optzeci și nouă mii trei sute douăzeci si opt lei, 59 bani) la care 

se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 257 865,72  lei (două sute cincizeci și șapte mii opt 

sute șasezeci și cinci lei, 72 bani) – valoarea cu TVA 1 547 194,31 lei (unu milion cinci sute patruzeci și 

șapte mii una sută nouăzeci și patru lei, 31 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat în